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Voir le produit

Informations Générales

Quantité pré-emballée d'origine 20

Informations Générales

Réf. 150027

EAN 4008321099501
Marque Osram

Nom du fabricant PTI 70/220-240 | UNV1

Informations techniques

Technologie Accessoire

Adapté pour lampe HID

Ballast pour lampe HID

Convient pour I'Extérieur Non

Puissance Maximale Estimée 70

Dimmable Non dimmable
Nombre de lampes 1

Indice de Protection IP20

Type de capteur Pas de détecteur
Référence Article Accessory - HID Ballast

Gear Information


https://al-release.wip.lampdirect.be/fr/osram-pti-70-220-240-i-4008321099501

Gamme

Tension d'entrée

Dimensions

Longueur (mm)
Largeur (mm)

Hauteur (mm)

POWERTRONIC

198-264

171
83

32
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